
 
 

UCHWAŁA NR XIX/137/12 
RADY GMINY ROPA  

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Ropa na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r.  
Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) - Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 144.007,50 zł w tym;  

a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 19.007,50 zł,  

b) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 125.000,00zł,  

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2012 o kwotę 144.007,50 zł – jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują:  

1) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 5.992,50 zł – przy czym zmniejszenie planu wydatków 
bieżących jednostek budżetowych o kwotę 17.160,26 zł – w tym:  

a) zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 10.309,00 zł,  

b) zmniejszenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę  
27.469,26 zł,  

2) zwiększenie planu na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.518,00 zł.  

3) zwiększenie planu na wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 
pkt 2 i 3 u.f.p o kwotę 649,76 zł.  

4) zwiększenie  planu wydatków majątkowych o kwotę 150.000,00 zł - w tym wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 150.000,00 zł,  

– jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W związku ze zmianami budżetu wynikającymi z §1 ust.1 i 2 niniejszej uchwały  wprowadza się 
zmiany w zakresie planu wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco;  

1. Dochody  - 23.446.342,30 w tym;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 6009



a) dochody bieżące - 15.460.806,30  

b) dochody majątkowe - 7.985.536,00  

2. Wydatki - 25.647.681,02 w tym;  

a) wydatki bieżące - 14.870.687,77  

b) wydatki majątkowe - 10.776.993,25  

3. Przychody - 2.658.494,72  

4. Rozchody - 457.156,00  

5. Deficyt - 2.201.338,72  

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się wójtowi gminy.  

§ 5.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Władysława Smoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6009



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/137/12 
Rady Gminy Ropa 
z dnia 29 października 2012 r. 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6009



 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Władysława Smoła 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6009



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/137/12 
Rady Gminy Ropa 
z dnia 29 października 2012 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6009



 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Władysława Smoła 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6009



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/137/12   
Rady Gminy Ropa   
z dnia 29 października 2012 r.  
 

ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW MAJ ĄTKOWYCH BUD ŻETU GMINY ROPA NA 2012 ROK   

 L.p  Dział  Rozdz  Nazwa – treść  Kwota  
zwiększenia  

Kwota  
zmniejszenia  

1  2  3  4  5  6  

1.  600   Transport i  łączność  150.000,00   

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
w tym:  
b)wydatki majątkowe  
 

150.000,00  
 

150.000,00  

-  
 

-  
 

RAZEM   
 

150.000,00  -  

Zwiększenie  planu wydatków majątkowych o kwotę  
W tym;  

Zmniejszenie na wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp  

 
 

150.000,00  
 
 

-  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Władysława Smoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6009


		2012-11-14T15:03:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




